
DATE :

USF

972

DOSSA
RD Place CAT. POINTS

186 1 UCS Cat 1 25
3' 11" 50

146 2 MB Cat 1 20
175 3 Junior 16
159 4 Cat 2 14
185 5 Cat 1 12
124 6 Cat 3 10
127 7 Cat 2 9
181 8 Cat 2 8
148 9 Cat 1 7
149 10 Cat 2 6
104 11 Junior 5
172 12 Cat 3 4
126 13 Cat 3 3
123 14 Cat 1 2
163 15 Cat 3 1
160 16 Cat 3
150 17 Cat 2
136 18 Junior
192 19 Junior
188 20 Cat 3
138 21 Cat 2
178 22 Junior
177 23 Junior
196 24 Elite
132 25 Junior
180 26 Junior
106 27 Junior
144 28 P’OP
162 29 Cat 3
182 30 Cat 3
143 31 Junior
174 32 Junior
194 33 Junior
151 34 Cat 2
133 35 Junior
107 36 Junior
101 37 Cat 2
140 38 Cat 2
141 39 Cat 3
176 40 Junior
103 41 Cat 3
179 42 Junior
183 43 P'OP
105 44 Junior
154 45 Cat 3
193 46 Junior
161 47 Cat 3

33.97.020.181

0...

33.97.024.265
33.97.024.242

33.97.033.200
33.97.024.036
33.97.017.085

33.97.029.058
33.97.024.261
33.97.020.332

FEWOSS Crédit Mutuel
JC231
VCF
POJ

ECSL

VCF

POJ
VCF

FEWOSS Crédit Mutuel

USF
JC231
JC231
ECSL
MB
UCS

ERDUAL Fabien

FAGOUR Ruben

CAYROU Allan
DENARA Ismaël

VCF

JC231
PINTOR Bryan

HUMBERT Max

UCS
UCS

ECSLSERALINE Willem

Ste Lucie
TVM
JC231

LOUIS MARIE Larios
TATLOT Allan

LITAMPHA Dorian
NOSEL Jordan

JNBAPTISTE Antinous Curslee

ROSE Wilfrid
BELON Kevin
RAGOT OLIVIER

BALUSTRE Malick
LESUEUR Samuel

VALLADE Nicolas

RAMANICK Aurélien

ANACLET Jessy

LUGSOR Jean-Marie
TRIPOT Francis

MOREL Thibault

TAUREL Dylan
AGASSEAU Philippe

ROSAMONT Livyo
NUBUL Owan

USF 33.97.002.026

TVM

33.97.017.019

33.97.020.183

33.97.019.040

0...

33.97.001.285
33.97.033.199

0...
33.97.029.096

33.97.019.117
31.97.002.143

0...
33.97.033.201

UCSREIZO Hevens
THIVER René - Yves MB/ECG

FLORIMOND Jean Christophe

RAMASSAMY Cédric
NUBUL Edwin

NEROR Laurent

LAGIN Dario

LARGITTE COPPET Kévin

ARCADE Hervé

DEMAZY Emile

ALGER Kylian
TOUSSAINT Damien

33.97.019.108

N° LICENCE

POJ
FEWOSS Crédit Mutuel

NOM et PRENOM ASSOCIATION

PLUMBERT Jordan
NEROR Wilfrid

TABLEAU DE CLASSEMENT

33.97.017.186
33.97.029.225

Tps du Vainqueur :   

ENGAGES :

33.97.001.193

MOYENNE 0,187

LAURENT Mickaël

Dimanche 29 JanvierNOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :

LES 6 JOURS DE LA CTM Manche 2

MARTINIQUEVILLE DE DEPART :

88 47CLASSES :

DEPARTEMENT :

CATEGORIE 1-, 2-, 3-,  //  PASS'OPEN  // JUNIOR

60PARTANTS :

SERIES / CATEGORIES :

DISTANCE : 112

POJ
ECSL

EUSTACHE Cédric
RUNSTADLER Kévin

UCS
CCV 33.97.008.079

33.97.019.109

CIDOLIT Yannis
BELLEMARE Christoher JC231

MB

CCV

MB
33.97.001.614
33.97.020.135
33.97.029.049

33.97.001.199

33.97.008.105

33.97.033.183
33.97.029.255

33.97.008.038
33.97.017.003

CADET MARTHE Eddy Michel

VCF

FEWOSS Crédit Mutuel
MB

FEWOSS Crédit Mutuel
CCV
CCV

33.97.020.184

0...

JC231
VCF

33.97.019.008

33.97.020.056

0...
33.97.024.139

33.97.017.020
33.97.001.446
33.97.024.263



DATE :

USF

972

DOSSA
RD Place CAT. POINTS

186 1 UCS Cat 1 45
146 2 MB Cat 1 45
175 3 Junior 32
124 4 Cat 3 24
185 5 Cat 1 20
159 6 Cat 2 16
148 7 Cat 1 14
165 8 Cat 1 12
123 9 Cat 1 12
126 10 Cat 3 12
127 11 Cat 2 9
181 12 Cat 2 8
172 13 Cat 3 8
149 14 Cat 2 6
166 15 Cat 3 6
104 16 Junior 5
173 17 Junior 5
151 18 Cat 2 3
150 19 Cat 2 1
163 20 Cat 3 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 

148 30 Cat 1 14
126 31 Cat 3 12
127 32 Cat 2 9
172 33 Cat 3 8
151 34 Cat 2 3

 
 
 
 
 

175 40 Junior 32
104 41 Junior 5
173 42 Junior 5

 
 
 
 
 
 
 
 

Classement Général Meilleur espoir

Classement Général Meilleur Junior

   
   

   
   

   
   

   
   

ALGER Kylian ECSL 33.97.033.183
RENE Florian POJ 33.97.020.246

 
PLUMBERT Jordan POJ 33.97.029.225

   
 

   
   

TOUSSAINT Damien POJ 33.97.029.255
THIVER René - Yves MB/ECG 31.97.002.143

NEROR Laurent CCV 33.97.008.105
CIDOLIT Yannis CCV 33.97.029.049

 
CADET MARTHE Eddy Michel MB 33.97.001.614

   
 

   
   

   
   

   
   

RAMASSAMY Cédric MB 33.97.001.446
RUNSTADLER Kévin FEWOSS Crédit Mutuel 33.97.017.003

RENE Florian POJ 33.97.020.246
THIVER René - Yves MB/ECG 31.97.002.143

ETIENNAR Jonathan PP 33.97.007.012
ALGER Kylian ECSL 33.97.033.183

TOUSSAINT Damien POJ 33.97.029.255
FLORIMOND Jean Christophe MB 33.97.001.199

CIDOLIT Yannis CCV 33.97.029.049
BELLEMARE Christoher JC231 33.97.020.135

EUSTACHE Cédric CCV 33.97.008.038
NEROR Laurent CCV 33.97.008.105

CADET MARTHE Eddy Michel MB 33.97.001.614
GOBIN Johan PP 0...

DEMAZY Emile UCS 33.97.019.109
NEROR Wilfrid FEWOSS Crédit Mutuel 33.97.017.186

PLUMBERT Jordan POJ 33.97.029.225
LARGITTE COPPET Kévin CCV 33.97.008.079

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE

LAURENT Mickaël 33.97.019.108
ARCADE Hervé 33.97.001.193

47

CLASSEMENT GENERAL
MOYENNE 0,104 DISTANCE : 112

VILLE DE DEPART : MARTINIQUE DEPARTEMENT :

ENGAGES : 88 PARTANTS : 60 CLASSES :

NOM DE L'EPREUVE : LES 6 JOURS DE LA CTM Manche 2 Dimanche 29 Janvier
ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES : CATEGORIE 1-, 2-, 3-,  //  PASS'OPEN  // JUNIOR


